
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 26/04 03/05 17/05 19/05 22/05 24/05 26/05

1 1342500996 Sheptian Rifchy Saputro 0
2 1442500060 Aulia Ghiffary 0
3 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf 0
4 1542500069 Sam Nugroho 0
5 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti 0
6 1542500093 Faradhilah Tri Haliza 0
7 1542500150 Dede Supriyatna 0
8 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 0
9 1542500200 Eka Widyawati 0
10 1542500267 Desy Pratiwi 0
11 1542500325 Fachrizal Abdal 0
12 1542500366 Dewi Wardatun Hasanah 0
13 1542500416 Ni Putu Chindy Agusty 0
14 1542500432 Muhamad Dimas Nugroho 0
15 1542500457 Tessa Brigitha 0
16 1542500499 Syarif Hidayatullah 0
17 1542500507 Vicentius Rendy Haryanto 0
18 1542500515 M. Irfan Alfarisi Rusdi 0
19 1542500523 Elsa Rachmah Oktariani Rusnaedi 0
20 1542500531 Sindi Setiana 0
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21 1542500556 Gita Junivia Warohmah 0
22 1542500564 Frisca Aprillia 0
23 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 0
24 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 0
25 1542500630 Dhimas Ainil Irfan 0
26 1542500655 Frizdi Rahmat 0
27 1542500697 Santi Syafriani 0
28 1542500705 Utomo Yudo Putra 0
29 1542500713 Reza Wahyu Jamanullah 0
30 1542500721 Arnez Natanael 0
31 1542500739 Anisa Nirmala Sari 0
32 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi 0
33 1542500754 Siti Chotijah 0
34 1542500762 Mochamad Subhan 0
35 1542500770 Aretha Nahumia Abast 0
36 1542500788 Nurhaffizi 0
37 1542500796 Muhammad Hilman Putra Wihardja 0
38 1542500861 Rifki Rozi 0
39 1542500879 Fahrel Wira Sambang 0
40 1542500887 Yovan Hadi Saputra 0
41 1542500903 Reza Anugrah 0
42 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 0
43 1542500937 Francine Stefani 0
44 1542500945 Nurul Hanifah 0
45 1542501000 Randi Spenser 0
46 1542501042 Calvin Wilfred Estrop 0
47 1542501059 Innabah 0
48 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu 0
49 1542501117 Lailia Nur Azizah 0
50 1542501133 Esther Silfia Marani 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-02-2017 Pendahuluan

2 01-03-2017 Research proses

3 08-03-2017 identify the research problem

4 15-03-2017 diskusi tema

5 22-03-2017 Menentukan tema 

6 29-03-2017 Periodesasi dalam penelitian

7 05-04-2017 Latar belakang

8 12-04-2017 UTS

9 26-04-2017 Revisi LBM

10 03-05-2017 Merumuskan KP

11 17-05-2017 Seminarbledex

12 19-05-2017 Presentasi kelompok 1

13 22-05-2017 Presentasi kelompok 2

14 24-05-2017 Presentasi kelompok 3

15 26-05-2017 Presentasi kelompok 4
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1342500996 Sheptian Rifchy Saputro 40 999 999 999 4 => -
2 1442500060 Aulia Ghiffary 53 999 999 999 5 => -
3 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf 60 999 999 999 6 => -
4 1542500069 Sam Nugroho 93 70 65 70 71 => B
5 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti 93 78 75 78 79 => B+
6 1542500093 Faradhilah Tri Haliza 93 88 88 90 89 => A
7 1542500150 Dede Supriyatna 47 999 999 999 5 => -
8 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 60 999 999 999 6 => -
9 1542500200 Eka Widyawati 93 70 65 68 70 => B

10 1542500267 Desy Pratiwi 93 70 65 65 69 => B-
11 1542500325 Fachrizal Abdal 47 999 999 999 5 => -
12 1542500366 Dewi Wardatun Hasanah 80 70 65 65 68 => B-
13 1542500416 Ni Putu Chindy Agusty 80 70 65 65 68 => B-
14 1542500432 Muhamad Dimas Nugroho 87 80 80 80 81 => A-
15 1542500457 Tessa Brigitha 87 85 85 86 86 => A
16 1542500499 Syarif Hidayatullah 53 999 999 999 5 => -
17 1542500507 Vicentius Rendy Haryanto 53 999 999 999 5 => -
18 1542500515 M. Irfan Alfarisi Rusdi 60 999 999 999 6 => -
19 1542500523 Elsa Rachmah Oktariani Rusnaedi 100 78 60 78 75 => B+
20 1542500531 Sindi Setiana 93 80 80 82 82 => A-
21 1542500556 Gita Junivia Warohmah 100 70 65 65 70 => B
22 1542500564 Frisca Aprillia 100 70 65 65 70 => B
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23 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 53 999 999 999 5 => -
24 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 47 999 999 999 5 => -
25 1542500630 Dhimas Ainil Irfan 85 75 75 75 76 => B+
26 1542500655 Frizdi Rahmat 60 999 999 999 6 => -
27 1542500697 Santi Syafriani 100 70 70 70 73 => B
28 1542500705 Utomo Yudo Putra 33 999 999 999 3 => -
29 1542500713 Reza Wahyu Jamanullah 73 999 999 999 7 => -
30 1542500721 Arnez Natanael 100 70 70 75 75 => B+
31 1542500739 Anisa Nirmala Sari 100 80 80 80 82 => A-
32 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi 53 999 999 999 5 => -
33 1542500754 Siti Chotijah 100 70 65 65 70 => B
34 1542500762 Mochamad Subhan 73 999 999 999 7 => -
35 1542500770 Aretha Nahumia Abast 100 75 75 75 78 => B+
36 1542500788 Nurhaffizi 60 999 999 999 6 => -
37 1542500796 Muhammad Hilman Putra Wihardja 47 999 999 999 5 => -
38 1542500861 Rifki Rozi 60 999 999 999 6 => -
39 1542500879 Fahrel Wira Sambang 73 999 999 999 7 => -
40 1542500887 Yovan Hadi Saputra 73 999 999 999 7 => -
41 1542500903 Reza Anugrah 60 999 999 999 6 => -
42 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 67 999 999 999 7 => -
43 1542500937 Francine Stefani 100 75 70 70 74 => B
44 1542500945 Nurul Hanifah 93 70 65 70 71 => B
45 1542501000 Randi Spenser 67 999 999 999 7 => -
46 1542501042 Calvin Wilfred Estrop 60 999 999 999 6 => -
47 1542501059 Innabah 100 70 65 70 72 => B
48 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu 93 70 65 65 69 => B-
49 1542501117 Lailia Nur Azizah 93 70 65 70 71 => B
50 1542501133 Esther Silfia Marani 80 999 999 999 8 => -
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